Информация о
Продукте
Серия аккумуляторных батарей Genesis®NP
имеет проверенный временем свинцово -
кальциевый сплав пластин, обеспечивающий
надежную работу батарей в течение
заявленного срока службы. Высокая плотность
энергии, герметичный корпус и конструкция

Общая спецификация
Серия Genesis® NP
Тип
батареи
Тип
батареи FR
Габариты (мм)
Напряжение
(В)
Номинальная емкость
(Ач) C20 при Uкон=1,75
В/эл при 25°C
Длина Ширина Высота** Вес
(кг)
Компоновка Клеммы
NP1.2-6 NP1.2-6FR 6 1,2 97 25 56 0,30 1 A
NP3-6 NP3-6FR 6 3,0 134 33 67 0,69 1 A
NP4-6 NP4-6FR 6 4,0 70 47 105 0,80 5 A
NP7-6 NP7-6FR 6 7,0 151 33 100 1,25 1 A
NP10-6 NP10-6FR 6 10,0 151 50 101 1,73 1 A
NP12-6 NP12-6FR 6 12,0 151 50 101 1,92 1 A/C
NP0.8-12 NP0.8-12FR 12 0,8 96 25 61 0,37 7 H
NP1.2-12 NP1.2-12FR 12 1,2 97 48 56 0,57 3 A
NP2-12 NP2-12FR 12 2,0 150 20 89 0,70 8 B
NP2-12-C NP2-12-CFR 12 2,0 182 24 61 0,73 6 L
NP2.3-12 NP2.3-12FR 12 2,3 178 35 67 1,01 1 A
NP2.9-12 NP2.9-12FR 12 2,9 79 56 105 1,24 2 A
NP3.4-12 NP3.4-12FR 12 3,4 134 67 67 1,39 3 A
NP4-12 NP4-12FR 12 4,0 90 70 107 1,70 1 A
NP5-12 NP5-12FR 12 5,0 90 70 107 1,76 1 A/C
NP7-12 NP7-12FR 12 7,0 151 65 100 2,40 4 A/C
NP9-12 NP9-12FR 12 9,0 151 65 100 2,69 4 A/C
NP10-12 NP10-12FR 12 9,5 151 65 118 3,27 4 A
NP12-12 NP12-12FR 12 12,0 151 98 100 3,75 4 C
NP18-12 NP18-12FR 12 17,2 181 76 167 5,40 2 E
NP22-12 Н/П 12 20,9 181 76 167 6,90 2 G
NP24-12 NP24-12FR 12 24,0 166 175 125 8,68 2 D/E
NP33-12 NP33-12FR 12 33,0 197 131 158‡ 11,39 1 E
NP38-12 NP38-12FR 12 38,0 197 165 172 14,35 2 E/G
NP55-12 NP55-12FR 12 55,0  229 138 207‡ 18,50 1 G
NP65-12 NP65-12FR 12 65,0 350 166 174 22,72 2 G
NP75-12 NP75-12FR 12 75,0 259 168 208‡ 25,85 1 G
NP90-12 NP90-12FR 12 90,0 304 168 208‡ 30,17 1 G
NP100-12 NP100-12FR 12 100,0 329 174 214‡ 32,94 1 G
NP120-12 NP120-12FR 12 120,0 407 173 235 38,41 1 G
NP150-12 NP150-12FR 12 150,0 483 170 241‡ 47,13 1 G
NP200-12 NP200-12FR 12 200,0 522 260 208‡ 63,60 3 K
Серия аккумуляторов DataSafe® NPX
Тип
батареи
Тип
батареи FR
Габариты (мм)
Напряже-
ние (B)
Вт/эл-т при 15 мин
разряда до
Uкон=1,67 В/эл-т
25 °C
  Номинальная емкость (Ач)
C20 при Uкон=1,75 В/эл
при 25°C
Длина Ширина Высота** Вес (кг) Компо-
новка
Клеммы
NPX50-6 NPX50-6FR 6 50 Вт / ячейка 13 151 50 100 2,09 1 C
NPX24-12 NPX24-12FR 12 24 Вт / ячейка 6 151 51 100 2,28 4 Минус A / Плюс C
NPX25-12 NPX25-12FR 12 23 Вт / ячейка 5 90 70 107 1,95 1 C
NPX35-12 NPX35-12FR 12 36 Вт / ячейка 8,5 151 65 100 2,75 4 A/C
NPX80-12 NPX80-12FR 12 80 Вт/ячейка 20 181 76 167 6,29 2 E
NPX100-12 NPX100-12FR 12 95 Вт / ячейка 28 166 125 175 9,70 2 E
NPX135-12 NPX135-12FR 12 135 Вт / ячейка 33 197 131 158‡ 11,94 1 E
NPX150-12 NPX150-12FR 12 150 Вт / ячейка 40 197 165 172 14,29 2 G
* FR: Корпус и крышка из негорючего пластика класса UL 94-VO (кислородный индекс 28)
** Высота по верхней крышке. Общая высота, включая клеммы, зависит от типа исполнения клемм
Примечание: Все размеры: +/- 2 мм; вес: +/- 5 %
Значения крутящего момента: